
 

令和５（２０２３）年 9 月 1 日 

 

 

6 年生の保護者の皆様へ 

 

 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校  長  蔦  亜 紀 朗 

 

 

 

修学旅行説明会のご案内  

 

 

 

処暑の候。保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動にご理解とご支援をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、６年生は、１１月１日（水）と２日（木）に姫路・岡山方面への修学旅行を実施

します。つきましては、修学旅行に向けての説明会を下記のように開催いたします。ご多

用と存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時      令和５（２０２３）年１０月１７日（火） 

          午後４時から４時３０分頃まで 

       

２ 場 所      ６年生教室 

 

３ その他       ※当日欠席されたご家庭へは、配布資料をお渡しいたします。 

 

 

4．お願い 

・ 保護者の皆様には上履きのご用意をお願いいたします。 

・ 校内安全対策のため、保護者用の名札の着用をお願いいたします。 

・ 自動車をご利用の際は「くすのきホール駐車場」をご利用ください。 

学校周辺、特に西館下通学バス待機場近辺やＪＡへの駐車は、ご遠慮ください。 


